
UCHWAŁA NR XXVI/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych na terenie Gminy Ożarów przez inne niż Gmina Ożarów osoby prawne i fizyczne oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania pobranej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2025 poz. 439) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych na terenie 
Gminy Ożarów przez inne niż Gmina Ożarów osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania pobranej dotacji (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. 
poz. 1797) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: "Organ prowadzący dotowaną szkołę lub placówkę ma prawo do 
składania korekty rozliczenia." 

2. Punkt V. podpunkt b) Załącznika nr 2 do uchwały nr XXI/147/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 
30 kwietnia 2025 r. otrzymuje brzmienie:  "Szczegółowa informacja o uczniach*:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FB23FD-A468-4142-AB86-14931364B941. Podpisany Strona 1



 
" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FB23FD-A468-4142-AB86-14931364B941. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W treści poprzedniej uchwały stwierdzono drobne błędy pisarskie, które wymagają sprostowania. Korekta 

tych nieścisłości pozwoli na uniknięcie wątpliwości w praktycznym stosowaniu przepisów oraz zapewni 

poprawność legislacyjną uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FB23FD-A468-4142-AB86-14931364B941. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-04T07:17:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




